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Tarifs

Prix public indicatif

Prix Concept Achat

90x190cm

489€

279€

140x190cm

729€

419€

160x200cm

869€

499€

Chaque ressort est enveloppé dans un
sachet individuel ce qui assure un soutien
anatomique point par point et une totale
indépendance de couchage.
Ils permettent également une aération
naturelle et optimale de votre matelas
pour plus d’hygiène.
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Le cœur du matelas est composé de
ressorts ensachés (660 en 160x200).

Ses 5 zones de confort offrent au
matelas la capacité de s’adapter
à chaque zone de votre corps.

Epaisseur 25 cm.

Garantie 5 ans.
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